TSVB 系列 EtherCAT 总线
伺服使用说明书-简易版
（AC220V）
V1.1
 适用软件版本：   7.03.16 及以上
发布日期：
   2020 年 5 月
目  录

 本产品为一般性工业产品，请勿使用在可能危害人身安全的设备上，若用于核能、
航天、医疗设备等特殊环境时，请联系本公司。
1.3 命名规则
标识 系列 标识 电源电压
L
H
低压，单/三相220V
高压，三相380V
标识 增量式
E00
E01
E02
E03
省线式
BISS 多摩川 Endat
绝对式
● ● × × ×
● × ×
●× ×
×××× ●
TSVB – EA  015    L  –   E02
系列代号 功率等级 编码器类型电源电压
TSVB系列
交流伺服驱动器
峰值电流
5.9A
16.9A
28A
56A
标识
005
015
030
050
9.3A010
EA EtherCAT总线高阶型
× ×
尼康
E04 ×××× ●×
×
×
×
×
● ●
图 1-2  TSVB-EA 系列交流伺服驱动器命名规则
   表示特殊型号，如 D 表示支持动态制动，J 表示功能精简型；
 ● 表示支持该功能；
 × 表示不支持该功能。
1 规格与尺寸
3
1.4 技术规格
表 1-1  TSVB-EA 系列交流伺服驱动器技术规格
型号
TSVB-EA□□L-E02
TSVB 系列交流伺服驱动器
005 010 015 030 050
电源电压
单/三相 AC220V，-15～+10%，
50/60Hz
三相 AC220V，-15～
+10%，50/60Hz
额定电流（A） 1.6 2.8 5.5 11.6 21
峰值电流（A） 5.9 9.3 16.9 28 56
使用
环境
温度
工作：0～45℃（若环境温度超出规格范围，请强制周边空气循环）
储存：-20～65℃
湿度 工作：40%～80%（无结露） 储存：93%以下（无结露）
防护等级 IP20
控制方式 PWM 正弦波矢量控制
再生制动 外置 内置、外置（可选）
反馈方式 省线式编码器、增量式编码器、绝对值编码器
现场总线
EA 系列兼容 EtherCAT 工业以太网现场总线，支持将伺服驱
动器内部 IO 扩展成系统 PLC 的 IO
控制模式 位置/速度/转矩/回零
控制输入
最多 7 个输入端子（光电隔离），功能可配置为：
伺服使能、报警清除、正转转矩限制、反转转矩限制、零速
钳位、内部速度选择 1、内部速度选择 2、模式切换 1、模式
切换 2、正向点动、负向点动、转矩指令方向设置、速度指令
方向设置、电子齿轮选择 1、电子齿轮选择 2、位置偏差清除、
脉冲输入禁止、原点回归触发、原点回归参考点、外接手摇
控制输出
最多 5 个输出端子（光电隔离），功能可配置为：
伺服准备好、报警、零速、定位完成、速度到达、转矩到达、
电磁制动器、伺服运行中、定位附近、转矩限制中、速度限
制中、原点回归完成。
位置
电子齿轮比 分子：1～32767 分母：1～32767
指令来源 内部位置指令、总线指令
速度
指令加减速 参数设置
指令来源 内部速度指令、总线指令
转矩
速度限制 参数设置
指令来源 内部转矩指令、总线指令
特别功能 原点回归、增益切换、机械谐振陷波滤波器
监视功能 转速、当前位置、位置偏差、电机转矩、电机电流等
保护功能
超速、过压、过流、过载、制动异常、编码器异常、位置超
差等
1 规格与尺寸
4
1.5 外观尺寸
图 1-3  TSVB-EA005L 产品外形与安装尺寸（单位 mm）
1 规格与尺寸
5
图 1-4  TSVB-EA010L 产品外形与安装尺寸（单位 mm）
图 1-5  TSVB-EA015L 产品外形与安装尺寸（单位 mm）
1 规格与尺寸
6
图 1-6  TSVB-EA030L 产品外形与安装尺寸（单位 mm）
1 规格与尺寸